
 

 
 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 1/2 

Ex. 1/2 

 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA SENATULUI NR. 265 
din 24 octombrie 2023 

 
Nr. 265/24.10.2023 - Privind validarea noii componențe a Consiliului Facultății de Construcții și Instalații 
Având în vedere referatul nr. 36596/09.10.2023, extrasul nr. 18 din procesul-verbal nr. 36607/10.10.2023 al şedinţei Consiliului de Administraţie, Legea nr. 199 
din 4 iulie 2023, a învăţământului superior, Carta Universităţii, Ediţia 4, Revizia 3, aprobată în Şedinţa Senatului din data de 19.01.2018, Regulamentul de 
organizare şi funcţionare a Senatului, REG.05, avizul nr. 38833/23.10.2023 al Comisiei pentru programe de studii, evaluarea şi asigurarea calităţii, avizul nr. 
38837/23.10.2023 al Comisiei pentru Cartă, etică, regulamente și incompatibilități, procesul-verbal al Şedinţei Senatului din data de 24.10.2023, înregistrat la 
Registratura Universităţii cu nr. 38912/24.10.2023, Hotărârea Senatului nr. 79/03.03.2020 privind alegerea Preşedintelui Senatului Universităţii Tehnice 
„Gheorghe Asachi” din Iaşi 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII 

hotărăşte: 
 

Art.1. Se validează rezultatele alegerilor în Consiliul Facultății de Construcții și Instalații, pentru 
perioada 24.10.2023 – 31.01.2024: 

- Șef lucr.dr.ing. Mircea Aniculăesi; 
- Șef lucr.dr.ing. Ioana Olteanu. 

 
Art.2. Se validează noua componență a Consiliului Facultății de Construcții și Instalații, pentru 
perioada 24.10.2023 – 31.01.2024: 

1.  Prof.univ.dr.ing. Isopescu Dorina - Nicolina 
2.  Prof.univ.dr.ing. Baran Irina 
3.  Prof.univ.dr.ing. Burlacu Andrei 
4.  Prof.univ.dr.ing. Lungu Irina 
5.  Prof.univ.dr.ing. Gălăţanu Cătălin - Daniel 
6.  Prof.univ.dr.fiz. Radinschi Irina 
7.  Prof.univ.dr.ing. Şerbănoiu Adrian - Alexandru 
8.  Conf.univ.dr.ing. Antohie Eduard 
9.  Conf.univ.dr.ing. Cherecheş Nelu - Cristian 
10.  Conf.univ.dr.ing. Ibănescu Mihaela 
11.  Conf.univ.dr.ing. Mihai Petru 
12.  Conf.univ.dr.ing. Oprişan Gabriel 
13.  Conf.univ.dr.ing. Pescaru Radu-Aurel 
14.  Conf.univ.dr.ing. Prună Liviu 
15.  Conf.univ.dr.ing. Toma Ionuţ - Ovidiu 
16.  Conf.univ.dr.ing. Verdeş Marina 
17.  Șef lucr.dr.ing. Aneculăesi Mircea 
18.  Şef lucr.dr.ing. Babor Dănuţ – Traian 
19.  Şef lucr.dr.ing. Balan Marius - Costel 
20.  Şef lucr.dr.ing. Boacă Gheorghiţă 



 

 
 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 2/2 

21.  Șef lucr.dr.ing. Colț Oana Elena 
22.  Şef lucr.dr.ing. Enţuc Ioana - Sorina 
23.  Şef lucr.dr.ing. Găluşcă Izabela - Narciza 
24.  Şef lucr.dr.ing. Judele Loredana Emanuela 
25.  Șef lucr.dr.ing. Olteanu Ioana 
26.  Şef lucr.dr.ing. Onuţu Cătălin 
27.  Şef lucr.dr.ing. Romila Claudiu 
28.  Şef lucr.dr.ing. Roşca Octavian - Victor 
29.  Şef lucr.dr.ing. Slonovschi Andrei 
30.  Şef lucr.dr.ing. Ţăranu George 
31.  Stud. Atomei Elena 
32.  Stud. Ciobanu Vasile 
33.  Stud. Conţac Ioana Alexandra 
34.  Stud. Cotună Alisia - Gabriela 
35.  Stud. Enaru Iulian 
36.  Stud. Mihăilă Tudor - Ioan 
37.  Stud. Olteanu Andreea - Anamaria 
38.  Stud. Pădureanu Rafail 
39.  Stud. Popa Robert - Valentin 
40.  Stud. Rotariu Diana - Gabriela  
 
Art.3. (1) Prezenta hotărâre conţine 3 (trei) articole şi a fost redactată pe 2 (două) pagini. 

(2) Prezenta hotărâre a fost întocmită în 2 (două) exemplare originale, transmise la 
Secretariatul Tehnic al Senatului şi Rectorat. 

(3) Secretariatul tehnic al Senatului va transmite câte o copie a prezentei hotărâri la 
Prorectoratul Didactic şi Asigurarea Calităţii, Direcția Generală-Administrativă, Direcţia Resurse 
Umane şi Facultatea de Construcții și Instalații. 
 
         Preşedinte Senat, 
Prof.univ.dr.ing. Iulian Aurelian CIOCOIU 
 
              Secretar Senat, 
              Şef lucr.dr.ing. Daniel TOMA 
 
 
 
        Vizat pentru legalitate,  
             Consilier juridic, 
             Jr. Mirela TROIA 

 


